CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 321, DE 6 DE JUNHO DE 2016.

 O  CORREGEDOR-GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais; e

CONSIDERANDO o  contido  no  Ofício  n.  24-215/2016,
encaminhado pela Diretoria Adjunta de Administração - DARAD,

RESOLVE:

Art.  1º  Convocar  o  servidor  CLAUDIONOR SOARES,  ocupante  do
cargo em comissão de Assessor desta Corregedoria-Geral, para desenvolver suas
atividades, em jornada extraordinária, no período de 04.07.16 a 19.12.2016.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 321, DE 6 DE JUNHO DE 2016.